ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2018                                                                                                                       № 595

г. Камышлов

О внесении изменений в Перечень категории граждан,

которым предоставляются служебные жилые помещения

специализированного жилищного фонда муниципального образования

Камышловский муниципальный район

В целях закрепления прав и социальных гарантий педагогических

работников муниципальных образовательных организаций муниципального

образования Камышловский муниципальный район, а также необходимости

актуализации ранее принятого муниципального правового акта, руководствуясь

статьями 93,104 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 5, 27, 30

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1 перечня категории граждан, которым предоставляются

служебные жилые помещения специализированного жилищного фонда

муниципального образования Камышловский муниципальный район,

утвержденный постановлением главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район от 11 ноября 2014 года № 1214

«Об утверждении категории граждан, имеющим право на предоставление

служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда

муниципального образования Камышловский муниципальный район»

(в редакции постановлений от 13 августа 2015 года № 568, от 15 августа

2018 года № 516), изложить в следующей редакции:

«1. Педагогические работники муниципальных образовательных

организаций муниципального образования Камышловский муниципальный

район, успешно окончившие среднее профессиональное и (или) высшее

учебные заведения, заключившие трудовой договор, предусматривающий

обязанность работника работать в течении не менее пяти лет по основному

месту работы на условиях нормальной продолжительности рабочего времени,

установленной трудовым законодательством для данной категории

работников».

2. Настоящее постановление главы муниципального образования

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

 2

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный

район М.И. Бобре.

Глава муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов